
2025 年 11 月吉日

沖縄県宜野湾市大山 7 丁目 3 番 26 号

株式会社 山久商会

TEL：098-898-7885

FAX：098-898-7837

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

この度弊社では、2026 年より、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を控え

させていただくことになりました。

近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、年賀状を控え

させていただくことになりましたことをご案内申し上げます。

敬具

記

   ■2026 年度以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。


